ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. 855008tituto Comprensivo

ABKO64X - ISTITUTO COMPRE| AMICIS
EoratﬂM l ETS

San If':qtdﬁmndg di Pugii

Al personale ATA
Sede
Sito web/Atti

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto personale ATA a.s.2022/23.
Individuazione eventuali soprannumerari a.s. 2023/24.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Vista '0.M. n.36 del 01/03/2023;
Visto il CCNI 2022-2025 concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per gli anni
scolastici relativi al triennio 2022/25;
Vista la propria circolare n. 122 prot. 1089/U del 07/03/2023;
Viste le schede e la documentazione acquisite agli atti della scuola;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione, in data 4 aprile 2023, delle
graduatorie provvisorie di istituto del personale ATA, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, per
l'individuazione di eventuali soprannumerari, ai fini delle operazioni di mobilita e per i provvedimenti
connessi al normale avvio dell'anno scolastico 2023/24.

Avverso le suddette graduatorie ¢ ammesso motivato e documentato reclamo scritto al Dirigente
Scolastico entro € non oltre le ore 13.00 del 9 aprile 2023. In mancanza di ricorsi le graduatorie
diventeranno definitive.

I reclamo deve essere corredato da certificati relativi al servizio e/o titoli conseguiti €/o situazioni di
famiglia.

ha Dirigente Scolastica Reggente
Antonietta Lamacchia

AN

Piazza Mons. Lopez, 23 - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT)
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 — CM FGIC855008 — CF 90091040726
fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www. comprensivodearnicis.edu.it



